
Odpověď č. 14: 
 
 
Úřad městského obvodu Plzeň 1 obdržel dne 28.11.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jako „InfZ“). 
Ve své žádosti se domáháte od městského obvodu Plzeň 1 informací týkající se opatření 
vydaných v souvislosti se čtyřmi reklamními zařízeními, která jsou umístěna na pozemku č. 311/3 
nacházejícím se v katastrálním území Plzeň, v Bolevci. Konkrétně požadujete informace, který 
den bylo těmto stavbám vydáno stavební povolení pro stavbu, a který den toto povolení vyprší. 
 
 
Odbor stavebně správní, Úřadu městského obvodu Plzeň 1, jako místně příslušný stavební 
úřad (dále jen „stavební úřad“), ve své agendě k předmětným stavbám čtyř reklamních 
zařízení umístěných na pozemku č. parc. 311/3 v k. ú. Bolevec neeviduje žádné povolení 
ani opatření stavebního úřadu. Stavební úřad vyhodnotil podání jako podnět k zahájení 
správního řízení v souladu s § 42 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 
Stavební úřad bude v řízení o nařízení odstranění stavby postupovat v souladu s platnou 
legislativou, tj. v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění. 
 
 
 
 
 

 
 


